10. ¶ Briefe de Attachment sur prohibition ne fuit abatus pur faux latin, eo q̄ le Roy fuit partie. M. 28 E. 3. 97. 40. li. Aff. 26.

11. ¶ Mes Quare impedit per le Roy fuit abatus, pur ceo qu' Præcipite fuit, ou il devoit estre Præcipe. M. 29 E. 3. 57.

12. ¶ Le br' fuit, qd' reddat tant de terre in villa de Pontefracto Wafford & Crok &c. excepc' fuit prise al faux latin, pur c' q̄ il ferroit villis, sed nō allocat', car villa aūa relation a Pontefracto. T. 30 E. 3. 3.

13. ¶ Briefe date iij. die Augusti fuit abate. M. 10 E. 3. 533.

14. ¶ Per le br' le Trespas fuit suppose dess' fait a Colle juxta Somersham, lou le ville fuit appele en Anglois Colle besyde Somersham, & tenuis bone, Car dit fuit per *Shard*, q̄ Latin est un langage formal de matter en briefes, & Anglois est parlans des laies, per q̄ depuis que latin comprend mesme la signification come fait le Anglois, il est bon &c. P. 29 E. 3. 39. Vide 44 E. 3. 12. contrarie a cest liver.

15. ¶ Briefe per baron & feme fuit abatus, pur ceo q̄ ei, fuit en le br', ou eis devoit estr'. H. 17 E. 3. 17. & T. 44 E. 3. 18. Ou senioris fuit en le briefe, ou senior devoit este.

16. ¶ En un special br' mundare fuit escript, ou il ferroit mundare, per q̄ le br' fuit abatus. M. 2 H. 4. 8. Mes returne del vic. per faux latin est affets bone, eod' Aū fol 14. Mes eod' fol. Pur ceo que John fuit escript ou Johēm devoit estre, le briefe fuit abatus.

17. ¶ Pone ou Recordare ne ferra abate pur faux latin ou tiel cause, car ils ne sont sues a auter entent forsq; a remover recorde &c. M. 3 H. 6. 3. Mes le contrarie est tenuis eodē Anno fol. 26. de br' de Faux judgement.

18. ¶ En briefe de Assise il fuit escript, vel ballium suum, ou il ferroit ballivum suum, & en aut' briefe, habeas ibi hæc breve, ou il duit estre hoc breve, & ambideux les briefes fueront abates. P. 3 H. 6. Briefe 14. 15.

19. ¶ En formedone, l' br' fuit Henricus dei gratia &c. dus Hiberniæ, ou il devoit estr' dñs &c. tenuis q̄ il abatera. H. 4 H. 6. 16. En briefe sur le case, cest

parol inhabilem fuit escript ove H. in medio, & tenuis bō. 9 H. 6. 53.

20. ¶ Imaginavit fuit escript en un briefe, [169] & tenuis fuit que il ny avoit [169] aucun tiel latin parole, per que al darrein il fuit amēde & fait imaginatus fuit. M. 11 H. 6. 3. 17.

21. ¶ Mes briefe que contenoit & habeas ibi hos breve, ferra abate nemy amende. H. 9. H. 7. 16.

22. ¶ En scire fac. le briefe reherfa que le fine fuit leve de maneriis de H. & B. &c. & en le fine, quare prædict' maneriū de H. & B. ingressus est &c. & tenuis repugnant. P. 32 E. 3. Briefe 293.

23. ¶ Le briefe fuit, quod reddat triginta & unam acram, & tenuis bon, sans dire acras. P. 20 E. 3. Briefe. 251. Mes l'exception fuit prise per tenant per sa garranty.

24. ¶ Formedon, quod redd' 12. solidatas redditus, quas un tiel dona &c. & qui reverti debet &c. uncore ajuge bō. M. 10 E. 3. 528. vide en relation. Vide supra. 18 E. 2.

C A P. V. ¶ Usual parols de briefe & equipollents.

EN action sur le case pur disturbans a tener faire, le briefe fuit que les p' ount ew un faire en C. ad festum Sancti Petri advincola, per 3. joures durant, videlicet ab hora nona in vigilia ejusdem festi, & per 2. jours & dimid' prox' sequent', & tenuis bon, eo que 2. jours & 2 dim' jours fount 3. jours P. 16 E. 2. Action sur le case. 47.

2. ¶ En formedon, le briefe fuit quod Ro. dedit Jo. & Ma. uxori ejus & hæred' quos idē Jo. de corpore ipsius Mar' procreaverit &c. & ajuge bon parols de taile, non obstante q̄ les parols del statute sont de corpore suo exeunt' &c. M. 3 E. 3. 95. vide 2 E. 3. 28. 10 E. 3. 501. 12 H. 4. 1. agreāt. Et est estate taile en le bar' & feme auxi. ibidem, & 5 E. 3. 201. 206.

3. ¶ En briefe de formedon, q̄ Michael dedit Robergie nup uxor' Jo. & hered' ipsius Jo. quos ipse de corpore ipsius Robergie procreavit, & ajuge bon. Et que Robertus le fitz de Jo. procreat' ex Robergia fuit joint done ove sa merc. H. 2 E. 3. 28 M. 4 E. 3. 164. 17 E. 2. Taile 23. vide 5 H. 4. 3.

4. ¶ En formedon, l' br' fuit q̄ Jo. dedit R. & M. uxori ejus, in liberū maritag' & teū bon non obstant que le dōe est suppose destre fait puis le mariage H. 4 E. 3. 122.

5. ¶ Le

5. ¶ Le bñ fuit qd redd 40. & 10 acñ terr, & fuit abate, car il seroit 50. M. 14 E. 2. Bñ 816. & issint fuit T. 25 E. 3. 45. ou 40. & 16. fueront, queux doivent estre 56.

6. ¶ Ravishm̄t de gard, le bñ fuit cujus mar̄ ad ipsum pertinet ratione dimiss. &c. & ten bon non obstante que tiel forme nest deins les p̄ols del stat P. 17 E. 2. Bñ 823. vide 3 E. 3. 65.

7. ¶ En ejectm̄t de gard le bñ fuit, quar cum custodia terr̄ & hæc C. ad præfat̄ quer̄ &c. p̄dict̄ def. ipsum a custodia p̄dict̄ ejecit &c. & auge bone, non obf̄ q̄ ejecit pprie ad relation ad custodiam terræ. T. 2 E. 2. Bñ 782.

8. ¶ En formedon per parcener, q̄ in purp̄tiam tenoit &c. il nest bone forme a dire, [170] descendere debet p̄ formam donationis, & partitionis prædict̄, eins per formam donationis tm̄. P. 5 E. 3. 184. 204.

9. ¶ En formedon en rem̄, le brief supposoit le rem̄ estre taille apres la determination destate taille, & le fait fuit q̄ le primer don fuit fait en frankmariage, le remainder outre en taille, uncore auge bone brief, car la reversion de frankmariage est al donor. 17 E. 3. 65.